INCLUDEPICTURE  "https://images.vector-images.com/47/shlisselburg_city_coa_n9950.gif" \* MERGEFORMATINET

совет депутатов

муниципального образования

шлиссельбургское городское поселение

кировскОГО муниципальнОГО районА

ленинградской области

ПЯТОГО созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 21 декабря 2023 года № 207
Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области от 20.12.2011 № 142, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области, согласно приложению к настоящему решению.

2. Передать безвозмездно в государственную собственность Ленинградской области имущество под музейные цели согласно приложению к настоящему решению.

3. Администрации муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области осуществить в установленном законодательством Российской Федерации порядке безвозмездную передачу имущества, указанного в приложении к настоящему решению, в государственную собственность Ленинградской области.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальных средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации МО Город Шлиссельбург в сети «Интернет» и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования                                 М.В. Лашков
УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

МО Город Шлиссельбург

от 21 декабря 2023 № 207
(приложение)

Перечень имущества, предлагаемого к передаче

из муниципальной собственности муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	-
	-
	Здание административное с подвалом Центрального банка Российской Федерации
	Ленинградская область,
г. Шлиссельбург, ул. Жука, д. 7
	объект культурного наследия регионального значения - «Дом жилой с часовой мастерской», назначение: нежилое, площадь 675,6 кв.м, количество этажей 2, в том числе подземных 0, кадастровый номер 47:16:0000000:29242,

балансовая стоимость              75 544,30 рубля, начисленная амортизация 24 642,57 рубля,

остаточной стоимостью 50 901,73 рубля

	2.
	-
	-
	Земельный участок
	Ленинградская область,

г. Шлиссельбург, ул. Жука, д. 7
	категория земель: земли населенных пунктов, виды разрешенного использования: размещение государственных административно-управленческих объектов, площадь 441 кв.м, кадастровый номер 47:17:0102004:2,

балансовая стоимость              308 263,41 рубля, начисленная амортизация 0,00 рублей,

остаточной стоимостью 308 263,41 рубля

	3.
	-
	-
	Информационная доска
	Ленинградская область,

г. Шлиссельбург, ул. Жука, д. 7
	балансовая стоимость              119 097,56 рубля, начисленная амортизация 51 041,97 рублей,

остаточной стоимостью 68 055,59 рубля
инв. № м3222532